
C 83844/RD101/KSOS
Fj 36915/2022/KSOS

USNESENÍ
Krajský soud v Ostravě rozhodl soudní tajemnicí Soňou Matouškovou v právní věci

společnosti: Lenka & Michal rodinné s.r.o., IČO 096 79 413
 Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostravasídlem

o doložení dokumentů do sbírky listin 

takto:

Společnosti  Lenka & Michal rodinné s.r.o., IČO 096 79 413  sídlem Zámostní 1155/27, Slezská
Ostrava, 710 00 Ostrava, se ukládá pořádková pokuta ve výši 4 000 Kč, kterou je povinna zaplatit
do 3 dnů od právní moci tohoto rozhodnutí České republice složenkou nebo převodem na účet
Krajského soudu v Ostravě č. 3762-4123761/0710 u ČNB pob. Ostrava, VS: 7003691522.

                                                                 O d ů v o d n ě n í :

Výzvou Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 3. 2023, doručenou společnosti dne 27. 3. 2023, byla
tato vyzvána, aby ve lhůtě 1 měsíce od doručení předložila listiny dle ust. § 66 z.č. 304/2013 Sb. o
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, ve znění
pozdějších předpisů, dále jen "ZVR", do sbírky listin, a to účetní závěrky za rok 2021.

Společnost ve stanovené lhůtě požadované listiny do sbírky listin nedoložila, ačkoliv byla poučena o
tom, že jí může být uložena (i opakovaně) pořádková pokuta, až do výše 100 000 Kč, nebude-li
výzvě soudu vyhověno.

Podle ust. § 104 ZVR může soud uložit pořádkovou pokutu zapsané osobě také tehdy, jestliže
neuposlechla výzvy rejstříkového soudu, aby mu předložila listiny, které podle tohoto nebo jiného
zákona mají být založeny do sbírky listin; pořádkovou pokutu lze uložit do výše 100 000 Kč.

S ohledem skutečnost, že společnost nedoložila do sbírky listin obchodního rejstříku požadované
listiny, rozhodl soud tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k  Vrchnímu
soudu v  Olomouci prostřednictvím nadepsaného soudu.  Nesplní-li povinný dobrovolně, co mu
ukládá vykonatelné rozhodnutí, může se oprávněný domáhat soudního výkonu rozhodnutí.
 
Ostrava 24. května 2023

 
 
Soňa Matoušková
soudní tajemnice


	Usnesení

